PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA
ESTADO DO PARANÁ

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, Centro,  43. 3266.8100,  - 86.250-000 – Nova Santa

Bárbara, Paraná -  - E-mail – pmnsb@nsb.pr.gov.br. – Site –  www.nsb.pr.gov.br

PORTARIA nº 025, de 07 de Abril de 2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA

BÁRBARA-PR, no uso de suas atribuições legais e regimentais e

conforme disposto na legislação deste Município RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR a Sra. SYLMARA

APARECIDA BONTORIM VALERIO, portadora do RG nº 4.067.016-5

SSP/PR e CPF nº 995.856.779-20, como Gestora do Fundo Municipal da

Pessoa Idosa.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Nova Santa Bárbara, 07 de fevereiro de 2024

CLAUDEMIR VALÉRIO

Prefeito Municipal

mailto:pmnsb@nsb.pr.gov.br
http://www.nsb.pr.gov.br/